
 

Správa Pražského hradu 
Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 

 

 

SPH 1630/2023 

ZČ 135.007.00.000.1 

NS 1335042 

      ID RS smlouvy 2214794 

      ID RS dodatku č. 1            

 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo č.j. SPH 1436/2017 ze dne 26.6.2017 

na akci 

„Objekty č.p. 35 a č.p. 36 – stavební úpravy objektů – projekt“ 

 

 

Smluvní strany 

 

Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 

Zřizovací listina č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena: Vladimírem Sonntagem, ředitelem  

IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076ghghgh 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Studio acht, spol. s r.o. 

se sídlem: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 25119966 

DIČ: CZ25119966 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

pod spisovou značkou oddíl C, vložka 51346 

plátce DPH 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1 (dále jen  

„dodatek“) ke Smlouvě o dílo č.j. SPH 1436/2017 ze dne 26.6.2017 (dále jen „smlouva“)  

http://www.hrad.cz/


Strana 2 (celkem 2) 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Zhotovitel na základě uzavřené smlouvy zpracoval pro objednatele a rovněž mu odevzdal 

jednostupňovou projektovou dokumentaci pro ohlášení stavby uvedené v § 104 odst. 1 písm. a) 

až e) stavebního zákona nebo pro vydání stavebního povolení a dokumentaci pro provádění 

stavby (dále pro účely dodatku pouze „projektová dokumentace“). 

2. Smluvní strany se nyní dohodly na aktualizaci odevzdané projektové dokumentace 

v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku z důvodu provedení části prací zhotovitelem stavby na 

základě samostatné smlouvy uzavřené mezi objednatelem a třetí osobou (č.j. SPH 1751/2020 

ze dne 26.10.2020) – provedení východní štítové stěny objektu č.p. 35 včetně světlíků a 

stavebních otvorů.  

3. Zhotovitel se zavazuje aktualizovat projektovou dokumentaci tak, že z projektové 

dokumentace (tzn. i všech souvisejících dokumentů jako je zejména nikoliv však výhradně 

soupis prací) odstraní veškeré plnění odpovídající již provedenému plnění dle odst. 2 tohoto 

článku a upraví projektovou dokumentaci tak, aby odpovídala současnému stávajícímu stavu a 

aby bylo možné dle této aktualizované projektové dokumentace dokončit realizaci stavby podle 

této jako kompletní celek.  

4. Zhotovitel se zavazuje objednateli odevzdat čistopis aktualizované projektové dokumentace 

(tzn. i všech souvisejících dokumentů) v podobě dle článku I odst. 1 bod 1.1. písm. b) smlouvy 

a dle článku V odst. 4 a 5 smlouvy. Čistopis aktualizované projektové dokumentace odevzdá 

zhotovitel objednateli nejpozději do dvou týdnů od nabytí účinnosti tohoto dodatku č.1. 

Čistopis aktualizované projektové dokumentace bude odevzdán pouze v elektronické podobě 

na CD. 

5. Ustanovení smlouvy se užijí přiměřeně i na provedení aktualizace projektové dokumentace. 

6. Objednatel se zavazuje zhotoviteli uhradit cenu za aktualizaci projektové dokumentace ve 

výši 127.400,- Kč bez DPH (slovy: jedno sto dvacet sedm tisíc čtyři sta korun českých). DPH 

bude uplatněno v souladu s platnou legislativou. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad 

nejdříve ke dni řádného odevzdání čistopisu aktualizované projektové dokumentace 

objednateli.  

7. Daňový doklad dle odst. 6 tohoto článku bude mít náležitosti dle článku IV odst. 3 smlouvy, 

stejně tak splatnost daňového dokladu se řídí ustanovením článku IV odst. 3 smlouvy. 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Dodatek je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti nabývá 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

3. Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 

vyhotovení. 

4. Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č.j. SPH 1436/2017 ze dne 26.6.2017. 

Příloha č. 1 – cenová nabídka zhotovitele 



Strana 3 (celkem 2) 

 

V Praze dne  V Praze dne 

 

 

 

 

  Vladimír Sonntag 

 jednatel ředitel 

 Studio acht, spol. s r.o. Správa Pražského hradu 


